Predmét: FW: Objednéavka ¢. 021/SZM/000409
Prilohy: Vydana objednavka 409.pdf; zverejneni.xml

————— Original Message-----

From: POLYMED - Helpdesk [mailto:helpdesk@polymed.eu]
Sent: Monday, March 29, 2021 8:45 AM

To:

Subject: RE: Objednavka ¢. 021/SZM/000409

Dobry den,
potvrzuji prijeti Vasi objednavky.

S pozdravem

obchodni oddéleni
POLYMED medical CZ, a.s.

Petra Jilemnického 14/51
503 01 Hradec Kralové

tlf./fax. + 420 495 220 206
e-mail: obchod2@polymed.cz
http: // www.polymed.cz

----- Original Message-----

From: N

Sent: Monday, March 29, 2021 8:23 AM
To: obchod@polymed.cz
Subject: Objednavka ¢. 021/SZM/0©00409

Dobry den,
v priloze zasilam objednavku.
Do faktury, prosim, uvedte cely ndzev nasSi organizace.

Prosime o potvrzeni objedndvka nad 50000Kc.

Predem dékuji za vyrizeni.

S pozdravem

a!mlnlslrallvnl pracovnik skladu

Sdruzené zdravotnické zarizeni Krnov
prispévkova organizace

I.P.Pavlova 552/9

794 01 KRNOV
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